
Zápis č. 1/2018
 z jednání kontrolního výboru (KV), konaného dne 17.1.2018 od 14.00 hodin.

Přítomni:   Robert Pořízek, Vladimír Kozák, Jan Zágler 
      zapisovatelka - Jana Černá

Omluveni: Zdeňka Děrdová, Petra Škodová

Program: 
1. kontrola plnění přijatých usnesení Zastupitelstva Městské části Praha – Velká Chuchle ze 

zasedání č. 1 až 10/2017

K bodu č. 1:
P. Kozák a p. Pořízek  předložili přítomným zpracovanou zprávu o provedené kontrole, týkající se 
kontroly přijatých usnesení Zastupitelstva MČ Praha – Velká Chuchle č. 1 až 10/2017 – viz příloha

KV výbor  s předloženou zprávou souhlasí a pověřuje předsedu KV p. Pořízka k jejímu předložení na 
nejbližším zasedání ZMČ Praha – Velká Chuchle k projednání.

Hlasování: 
Pro:  3 (Robert Pořízek, Vladimír Kozák, Jan Zágler,)
Proti: 0
Zdržel se: 0

Robert Pořízek
předseda kontrolního výboru

Zapsala : Černá



Kontrolní výbor Zastupitelstva
Městské části Praha – Velká Chuchle
U Skály 262/2, 159 00 Praha 5-Velká Chuchle

Zápis o provedené kontrole 

Předmět kontroly: 
kontrola  plnění  přijatých  usnesení  Zastupitelstva Městské  části  Praha  –  Velká  Chuchle  na
zasedáních č. 1 až 10/2017

Kontrolu provedli: 
členové Kontrolního výboru Robert Pořízek  a Vladimír Kozák
zahájení kontroly:  3.1.2018

Předložená dokumentace: 
- přehled usnesení č. 1 až 10/2017
- veřejnoprávní smlouvy uzavřené v roce 2017
- Úřední deska Městské části Praha – Velká Chuchle v roce 2017
- podklady výběrových řízení v roce 2017
- Zápis  č.1/2017  z jednání  kontrolního  výboru  13.3.2017  včetně  přílohy  –  kontrola  plnění

přijatých usnesení zastupitelstva MČ Praha-Velká Chuchle v roce 2016
- zápis o provedené kontrole KV ZMČ Praha – Velká Chuchle  dodržování právních norem a

naplnění obsahu nájemní smlouvy uzavřené dne 9.5.2002  včetně dodatku z 28.7.2003, mezi
MČ Praha-Velká Chuchle a SK Čechoslovan Chuchle, IČO 00231185, Strakonická 418, 159
00 Praha 5 – Velká Chuchle 

Výsledky kontrolní činnosti 
provedenou kontrolou dokumentace k obsahu jednotlivých usnesení lze konstatovat, že usnesení byla
naplněna.
Zpětnou kontrolou Zápisu KV č.1/2017 o kontrole plnění přijatých usnesení zastupitelstva MČ Praha-
Velká Chuchle v roce 2016 lze konstatovat, že doposud probíhá naplňování usnesení ZMČ č.5/2016,
bod 5/5 v části požadující  uvést stávající nájemní smlouvu s SK Čechoslovanem Chuchle z 9.5.2002
včetně dodatku z 28.7.2003 do souladu s platnou legislativou při zapracování nových skutečností a
údajů. Bylo zjištěno, že v současnosti probíhají i nadále ze strany MČ kroky k naplnění usnesení, jako
je spolupráce se stavebním úřadem Prahy 16, Katastrálním úřadem Praha a jsou prováděny právní
konzultace. Závěr: vedení MČ jedná aktivně a nelze mu ve věci vyčítat nečinnost.

Návrhy  opatření: 
k usnesením roku 2017 bez návrhů. K usnesení ZMČ č.5/2016, bod 5/5 trvá i nadále již schválený 
návrh opatření. 

Robert Pořízek  -  člen kontrolního výboru                    Vladimír Kozák – člen kontrolního výboru

Doložka 
Zápis z kontroly byl projednán na Zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha-Velká Chuchle č. 1 /2018 
dne 17.1.2018 a byl schválen. Bude předložen k projednání ZMČ Praha-Velká Chuchle.
                                                   

Robert Pořízek – předseda kontrolního výboru


